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linha para estoque 
e armazenagem



linha aramada

ESTANTE ARAMADA RETA E INVERTIDA REFORÇADA
180KG - 3 A 11 NÍVEIS COM ACABAMENTO DE ZINCO + EPÓXI 

ESTANTE ARAMADA RETA E INVERTIDA LINHA LEVE  
60KG - 3 A 11 NÍVEIS ACABAMENTO: ZINCO + EPÓXI 

PROFUNDIDADE 

ACABAMENTO PREMIUM 

COMPRIMENTO ALTURA CARGAQUANTIDADE DE NÍVEIS

457 , 534 , 610 

ZINCAGEM ELETROLÍTICA + 
PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA OU PRETA 

180 KG POR NÍVEL3 A 112000610, 762 , 915, 1070, 
1220 , 1370, 1520 

PROFUNDIDADE 

ACABAMENTO PREMIUM 

COMPRIMENTO ALTURA CARGAQUANTIDADE DE NÍVEIS

457 , 534 , 610 

ZINCAGEM ELETROLÍTICA + 
PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA OU PRETA 

60 KG POR NÍVEL3 A 112000610, 762 , 915, 1070, 
1220 , 1370, 1520 

TEMOS OPÇÃO COM RODÍZIO
PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO.

TEMOS OPÇÃO COM RODÍZIO
PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO.



linha aramada

linha de chapa

ESTANTE  PERFURADA 4 PLANOS  : GALVANIZADA , 
ZINCO + EPÓXI E INOX  

DIMENSÕES QUANTIDADE DE NÍVEIS

PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS E REFRIGERADOS

GALVANIZADO
INOX 304
INOX 430

ZINCAGEM ELETROLÍTICA 
+ PINTURA ELETROSTÁTICA 

BRANCA OU PRETA 

CARGA
500 X 900 X 2000
500 X 1100 X 2000
500 X 1400 X 2000 2000 KG 4

ESTANTE ARAMADA RETA E INVERTIDA 
60KG E 180 3 A 11 NÍVEIS EM AÇO INOX 304

PROFUNDIDADE MODELO 

ACABAMENTO PREMIUM 

COMPRIMENTO ALTURA CARGAQUANTIDADE DE NÍVEIS

457 , 534 , 610 LEVE

REFORÇADO

ZINCAGEM ELETROLÍTICA + 
PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA OU PRETA 

60 KG POR NÍVEL3 A 112000610, 762 , 915, 1070, 
1220 , 1370, 1520 

457 , 534 , 610 180 KG POR NÍVEL3 A 112000610, 762 , 915, 1070, 
1220 , 1370, 1520 

TEMOS OPÇÃO COM RODÍZIO
PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO.



Linha tubular

PROFUNDIDADE COMPRIMENTO QUANTIDADE DE NÍVEISALTURA CARGA
457 , 534 , 610 915,1220,1520 1680,1880,2400 3 a 11 250 KG POR NÍVEL

ESTANTE TUBULAR  250KG - 3 A 11 NÍVEIS  
ACABAMENTO GALVANIZADO E ZINCO + EPÓXI  

PRATELEIRA TUBULAR 4 NÍVEIS - INOX 

PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS 
E REFRIGERADOS

INOX 304 E 430

DIMENSÕES QUANTIDADE DE NÍVEIS CARGA
457X1000X1800
457X1200X1800

4 250 KG POR NÍVEL

PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS E REFRIGERADOS

GALVANIZADO
ZINCAGEM ELETROLÍTICA 

+ PINTURA ELETROSTÁTICA 
BRANCA OU PRETA 



Linha mini porta pallete

MINI PORTA PALETE INICIAL 
3 A 4 NÍVEIS -  PLANOS ARAMADOS

MODELO 

OPÇÃO DO MÓDULO COM CONTINUAÇÃO.

PROFUNDIDADE Q. NÍVEIS C. DE PESO

SLIM

PADRÃO

600
800

COMPRIMENTO ALTURA
1200,1800
1200,1800

2000 3 A 4 250KG
POR PLANO2000

600
800

1200,1800
1200,1800

2000 3 A 4 450KG
POR PLANO2000

PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS E REFRIGERADOS

GALVANIZADO
ZINCAGEM ELETROLÍTICA 

+ PINTURA ELETROSTÁTICA 
BRANCA OU PRETA 



Linha para armazenagem
e exposição



ESTANTE EXPOSITORA WALKIN: 
1 MÓDULO INICIAL COM 5 A 11 PLANOS 

ESTANTE EXPOSITORA WALKIN:  
1 MÓDULO CONTINUAÇÃO COM 5 A 11 PLANOS 

PROFUNDIDADE COMPRIMENTO QUANTIDADE DE NÍVEIS ALTURA

540

583
633
663
683
710
751
783
818

5 a 11* 2000

ACABAMENTOS
PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS 
E REFRIGERADOS

INOX 304

ZINCAGEM ELETROLÍTICA 
+ PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA OU PRETA 

ACABAMENTOS
PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS 
E REFRIGERADOS

INOX 304

ZINCAGEM ELETROLÍTICA 
+ PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA OU PRETA 

PROFUNDIDADE COMPRIMENTO QUANTIDADE DE NÍVEIS ALTURA

540

583
633
663
683
710
751
783
818

5 a 11* 2000

MODELOS COMPOSTOS POR
MÓDULOS SUSTENTAÇÃO: 

PRATELEIRAS: 

1 MÓDULO SUSTENTAÇÃO INICIAL*

2 GRADES LISAS
3 GRADES COM DIVISÓRIA PARA LATA

2 GRADES COM DIVISÓRIA PARA PET LITROS

1 PORTA

MODELOS COMPOSTOS POR
MÓDULOS SUSTENTAÇÃO: 

PRATELEIRAS: 

1 MÓDULO SUSTENTAÇÃO INICIAL*

2 GRADES LISAS
3 GRADES COM DIVISÓRIA PARA LATA

2 GRADES COM DIVISÓRIA PARA PET LITROS

1 PORTA

MODULO INICIAL USADA NA PRIMEIRA 
PORTA DO WALKIN, A QUANTIDADE 

DE NIVEIS DE PRATELEIRAS  
SÃO ADICIONADAS PELA 

PREFERÊNCIA DO CLIENTE. 

SERVEM COMO COMPLEMENTO 
DO MODULO INICIAL, GERALEMNTE 

DA SEGUNDA PORTA EM DIANTE
 A QUANTIDADE DE NIVEIS 

DE PRATELEIRAS  
SÃO ADICIONADAS PELA 

PREFERÊNCIA DO CLIENTE.   

Walking Coolers



ESTANTE EXPOSITORA WALKIN  

ACABAMENTOS
PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS 
E REFRIGERADOS

INOX 304

ZINCAGEM ELETROLÍTICA 
+ PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA OU PRETA 

PROFUNDIDADE COMPRIMENTO QUANTIDADE DE NÍVEIS ALTURA

540

583
633
663
683
710
751
783
818

5 a 11* 2000

MÓDULO INICIAL E CONTINUAÇÃO 
JUNTOS, A QUANTIDADE DE NÍVEIS 

SÃO ADICIONADAS
PELA PREFERÊNCIA 

DO CLIENTE.

MODELOS COMPOSTOS POR
MÓDULOS SUSTENTAÇÃO: 

PRATELEIRAS: 

1 MÓDULO SUSTENTAÇÃO INICIAL* + 
2 MÓDULOS SUSTENTAÇÃO CONTINUAÇÃO

2 GRADES LISAS
3 GRADES COM DIVISÓRIA PARA LATA

2 GRADES COM DIVISÓRIA PARA PET LITROS

3 PORTAS

Walking Coolers



ACABAMENTOS
PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS 
E REFRIGERADOS

INOX 304

ZINCAGEM ELETROLÍTICA 
+ PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA OU PRETA 

PRATELEIRA WALKIN LISA COM APARADOR  

Walking Coolers

PROFUNDIDADE COMPRIMENTO CAPACIDADE DE PESO

600

499
549
579
599
626
667
699
734
745

60KG

ACABAMENTOS
PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS 
E REFRIGERADOS

INOX 304

ZINCAGEM ELETROLÍTICA 
+ PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA OU PRETA 

PROFUNDIDADE COMPRIMENTO CAPACIDADE DE PESO

600

499
549
579
599
626
667
699
734
745

60KG

ACABAMENTOS
PREMIUM

AMBIENTES ÚMIDOS 
E REFRIGERADOS

INOX 304

ZINCAGEM ELETROLÍTICA 
+ PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA OU PRETA 

PROFUNDIDADE COMPRIMENTO CAPACIDADE DE PESO

600

499
549
579
599
626
667
699
734
745

60KG

PRATELEIRA WALKIN COM DIVISÓRIA PARA LATA

PRATELEIRAS WALKIN COM DIVISÓRIA PARA PET 2 LITROS
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